
ZARZĄDZENIE NR Or-IV.0050.899.2022 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 29 grudnia 2022r. 

 w sprawie aktualizacji załączników do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój 

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy  z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych  

(t.j. Dz.U.2022 poz.923) oraz art.27 ust.1 ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach zawodowych    

(t.j. Dz.U. z 2022 poz. 854) zarządzam: 

§ 1.  Wprowadzić aktualizację załączników do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w ten sposób, że:  

1) Załącznik nr 1 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) Załącznik nr 2 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) Załącznik nr 3 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

      § 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r.   

 

 

PREZYDENT MIASTA 

/-/ Anna Hetman 


